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VERKORT OVERZICHT grijzen exc.etw

Bevat de meest gevraagde prijzen en mogelijkheden, voor
meer aanvullende vragen en informatie kunt u altijd bellen.
Voor grotere evenementen kunt u het beste telefonisch

kontakt opnemen, dan maken wij samen met u een passende
offerte op maat, volledig naar wens en in overleg.

Heineken

Corona, GULPENER ‘AMsm

Rietdekkersweg1 | 3449 JCWoerden | Tel: 0348415800 | Fax 0348417552
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PRIJZEN VERHUUR TAP MATERIALEN
Heineken Cooltap

Tafeltap gesloten droogkoeling

Heineken Blade Thuistap (voor 8 liter thuisfustjes)

Heineken All-in-One tapsysteem (voor 20 Itr Heineken/Amstel fusten)

Rijdend Buffet met spoelbak

Klaptoonbank RVS 200 cm met dicht werkblad
Voorzetbuffet RVS 200 cm koppelbaar
Heineken 0% All-in-One tapinstallatie
Truss-voorzet/afzet ombouw (maatwerk)

PRIJZEN VERHUUR DIVERSEN
Koelaanhanger 300(1)x175(b)x197(h)
Koelaanhanger 410(1)x175(b)x197(h)
Koelkast staand 150 cm glasdeur
Koelkast 500 Itr glazen deur

Koffiezetapparaat 2 kannensysteem

Koffiesachets op nacalculatie wat u verbruikt heeft
Cafitesse koffiemachine 380 Volt Supersnel
Waterkoker 1,7 liter
Thermoskannen groot 4 liter
Gluhwein warmhoudketel
Chocolady Chocomel warmhoud-dispencer 5 of 10 liter
Soepketel warmhoud (10 liter)
Au-bain-Marie inclusief 3 bakken en deksels

PRIJZEN VERHUUR GLASWERK
Bierglazen stapelbaar
Longdrinkglazen

Wijnglazen 19 cl

Luxe Wijnglazen Cabernet 32 cl
Champagneflutes 17 cl

Tumblers (fris-cocktail of whisky) 27 cl

Spoelbak-krat, 16 glazen, spoelborstel, spatel
Kop en Schotels met lepeltjes

‘ Glazen mogen ongewassen worden ingeleverd maar wel ONDERSTEBOVEN !
terug in kratten geplaatst zoals ook geleverd!!!! Dus soort bij soort!!!!
Kop&Schotels dienen WEL schoon/gewassen te worden ingeleverd!!

(dagprijs)
(dagprijs)

(handwatervulling)

(op wateraansl.)

(niet voor chocomel)

36 stuks
36 stuks
36 stuks
16 stuks
36 stuks
25 stuks

16 stuks+toebehoren
48 stuks

Prijs Ex.BTW
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22,50
20,00
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70,00
22,50
22,50
25,00
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Prijs Ex.BTW
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160,00
195,00
20,00
35,00

16,00

175,00
6,00
3,75
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50,00
12,50
17,50

Prijs Ex.BTW
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22,50
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(incl. BTW)
16,94
27,23
24,20
36,30
84,70
27,23
27,23
30,25
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(incl.BTW)
193,60
235,95

24,20
42,35

€ 19,36

211,75
7,26
4,54

24,20
60,50
15,13
21,18
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(incl.BTW)
545
5,45
545
7,87
7,87
7,87
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9,08
€ 27,23
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PRIJZEN VERHUUR MEUBILAIR Prijs Ex.BTW

Klapstoelen € 0,95
Barkrukken € 2,75
Terras stoelen bordeaux of wit kunsstof € 1,50
Sta-tafels € 8,50
Tafelrokken STRETCH voor sta-tafels kleur ZWART € 7,50
Tafelrokken STRETCH voor lange tafels 180 cm ZWART € 9,50
Lange tafel 180x75 cm € 6,00
Ronde tafels groot 120 cm € 6,00
Set Biertafel met 2 banken € 12,00
Garderoberek inklapbaar € 15,00
Haakjesrail of hangers 50 stuks voor garderoberek € 5,00
PRIJZEN VERHUUR OVERIGEN Prijs Ex.BTW

Feestverlichting 10 gekleurde bolletjes € 10,00
Feestverlichting LED prikkabel Warm wit 25 meter/25 lampjes € 22,50
Dienbladen normaal € 1,00
Serveer (ijs)-schaal voor ijsklonten € 5,00
Asbakken € 1,00
Thermobox XL (voor bijv. ijsklonten etc) € 5,00
Ysemmer RVS 3,3 liter met deksel € 3,50
Terras AS-&Afvalbak RVS staand model € 7,50
PRIJZEN VERHUUR BORDEN/BESTEK Prijs Ex.BTW

Dinerborden € 0,50
Gebaksborden € 0,40
Tafelmessen € 0,30
Tafelvorken € 0,30
Tafellepels € 0,30
Dessert/Gebakslepels € 0,30
Dessert/Gebaksvorken € 0,30
Dessert/Gebaksmesjes € 0,30
Soepkom/Schaaltje Qfine China 11,5 cm € 0,40
Side-Plate/Soepschotel Qfine China 16,5 cm € 0,30

Borden en bestek dienen “afgespoeld ” ingeleverd te worden en verdeeld per soort bij soort.
Afgespoeld houdt in zonder etensresten!
Wanneer bovenstaande niet wordt nageleefd, worden extra kosten in rekening gebracht!

PRIJZEN VERHUUR PARTY-TENTEN Prijs Ex.BTW

Zelfbouwtent groot 8,00x4,00 mtr. € 65,00
Zelfbouwtent middel 6,00x3,00 mtr. € 55,00
Zelfbouwtent klein 4,00x4,00 mtr. € 45,00

Grotere tenten op aanvraag !!
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(incl. BTW)
€ 1,15
€ 3,33
€ 1,82
€ 10,29
€ 9,08
€ 11,50
€ 7,26
€ 7,26
€ 14,52
€ 18,15
€ 6,05
(incl.BTW)
€ 12,10
€ 27,23
€ 1,21
€ 6,05
€ 1,21
€ 6,05
€ 4,24
€ 9,08
(incl.BTW)
€ 0,61
€ 0,48
€ 0,36
€ 0,36
€ 0,36
€ 0,36
€ 0,36
€ 0,36
€ 0,48
€ 0,36
(incl. BTW)
€ 78,65
€ 66,55
€ 54,45
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PRIJZEN TAP-BIEREN
Horecabier 50 liter
Horecabier 20 liter

Neuf Premium A-Pils 50 liter
Neuf Premium A-Pils 20 liter
Heineken Pils 50 liter
Heineken Pils 20 liter
Hertog Jan fust 20 liter

PRIJSLIJST 2024.0

Eigen merk |

Heineken Pils Blade thuisfust 8 liter
Heineken 0,0% Blade thuisfust 8 liter

Amstel Pils 50 liter

PRIJZEN FLES-BIEREN
Heineken

Amstel

Julipler

Grolsch

Hertog Jan

PRIJZEN FRISDRANKEN
Cola en Cola ZERO
Water Rood en Blauw
Fanta Sinas

Sprite Refresh

Cassis Fanta

Tonic en Bitter Lemon
Rivella Light

Jus d’orange Dr.Siemer
Appelsap Dr.Siemer

PRIJZEN WIJNEN
Blanco witte wijn
Tinto rode wijn
Rosado rosé wijn

Merlot, Syrah of Cabernet Sauv.
Sauvignon Blanc of Chardonnay

Rosé Grenache

Zoete Duitse wit 100 cl

Prosecco Cornaro 75 ¢l
Prosecco Frizzante 75 cl

Meerdere wijnen en dranken op voorraad, bel voor informatie! 0348-415 800.
Verschillende landen, streken en soorten, vraag ons naar een overzicht!

24x30 cl
24x30 cl
24x25 cl
24x30 cl
24x30 cl

fles 125 cl
fles 150 cl
fles 150 cl
fles 150 cl
fles 150 cl
fles 110 cl
fles 110 cl
Pak 100 cl
Pak 100 cl

Carabinira Airen Verdejo
Carabinera Tempranillo

Carabinera Rosé Tempranillo

Baronnie Montgaillard
Baronnie Montgaillard
Baronnie Montgaillard
Ko6nigshof Winzerschoppen
Rosé of brut naturel Italié
Follador DOC naturel ltalié

PREMIUM Py sexgR

75 ¢l
75 cl
75 ¢l
75 cl
75 ¢l
75 cl

Prijs Ex.BTW (incl BTW)
105,00 127,05
46,50 56,27
109,50 132,50
59,95 72,54
212,00 256,52
100,00 121,00
105,00 127,05
29,50 35,70
28,50 34,49

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 210,00 254,10
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Prijs Ex.BTW (incl BTW)

€ 16,00 € 19,36
€ 15,50 € 18,76
€ 15,70 € 19,00
€ 18,50 ¢ 22,39
€ 17,50 € 21,18

Prijs Ex.BTW (incl. BTW)

€ 2,75 € 3,00
€ 1,70 € 1,85
€ 295 € 3,22
€ 295 € 3,22
€ 295 € 3,22
€ 2,00 ¢ 2,18
€ 2,05 ¢ 2,23
€ 2,05 € 2,23
€ 195 ¢ 2,13

Prijs Ex.BTW (incl BTW)

€ 400 € 4,84
€ 400 € 4,84
€ 400 € 4,84
€ 595 € 7,20
€ 595 ¢ 7,20
€ 595 € 7,20
€ 450 € 545
€ 585 € 7,08
€ 9,80 € 11,86
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PRIJZEN GEDISTILLEERD

Ketel | jenever 100 cl
De Kuyper Vieux 100 cl
Bacardi Rum wit 100 cl
Smirnoff Vodka 70 cl
Amaretto di Sarroni 70 cl
Safari 70 cl
Malibu 70 cl
Johnny Walker Red label 70 cl

PRIJSLIJST 2024.0

Prijs Ex.BTW

14,50
12,75
18,10
11,60
14,85
11,95
13,30
14,00
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Bel voor meer prijzen van dranken naar 0348-415 800!

Dit is slechts een greep uit ons assortiment, gebaseerd op een gemiddelde afname bij feestjes/partijen.
Kijk ook eens op onze webstite onder het kopje: “Event Verhuur” voor een uitgebreide opsomming.
Alle genoemde prijzen zijn EXCL BTW, statiegeld en per genoemde eenheid. (BTW hoog 21% en laag 9%)
Tussentijdse prijswijzigingen zijn voorbehouden.
Niet geopende en onbeschadigde produkten kunnen worden geretourneerd.
Wij werken doorgaans met een aanbetaling welke vooraf dient te worden voldaan a kontant/Pinnen.
Bezorgkosten zijn afhankelijk van plaats van levering en dus in overleg te bepalen.
Onze leverings- en huurvoorwaarden zijn van toepassing, deze kunt u vinden op onze website bij downloads.
Wij bezorgen niet op bovenverdiepingen zonder lift en indien er grind in de tuin ligt
bezorgen wij tot het eerste grindsteenje.

Openingstijden:

maandag-vrijdag:  08.00 - 12.00 en 12.45 - 17.00 uur
zaterdag:  09.00 - 11.30 uur (Uitsluitend afhalen) Van 1 maart t/m 31 oktober
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(incl. BTW)

17,55
15,43
21,90
14,04
17,97
14,46
16,09
16,94



